Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 14 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 98 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

NOTIFICAÇÃO DE ABANDONO LEI Nº 1.335/2021

DATA PLACA VEÍCULO ENDEREÇO

14/03/2022 HZO-3057 Toyota Rua Sagrado Coração, nº 80, Piracema/MG

Piracema/MG, 14 de março de 2022. Welter Marcelo Resende, Chefe de Departamento de Fiscalização.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 035/RHSME/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: WILLIA GRECO

SILVA, CPF: 555.288.056-00. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PROFESSOR PII. LOTAÇÃO:

Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.729,85 (Um mil,

setecentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos) mensais. VIGÊNCIA: 01/03/2022 a 16/12/2022. Prefeitura

Municipal de Piracema, 28 de Fevereiro de 2022.

Publicado em 28/02/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 14/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 030/RHSME/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: JANAÍNA

EUSTÁQUIA SANTOS SOARES, CPF: 063.109.576-43. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como

PROFESSOR PII. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO

CONTRATO: R$1.729,85 (Um mil, setecentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos) mensais. VIGÊNCIA:

21/02/2022 a 16/12/2022. Prefeitura Municipal de Piracema, 18 de Fevereiro de 2022.

Publicado em 18/02/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 14/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 031/RHSME/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: VERIDIANA DO

ROSÁRIO AMARAL, CPF: 079.298.226-64. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como PROFESSOR PII.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação. VALOR DO CONTRATO: R$1.729,85

(Um mil, setecentos e vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos) mensais. VIGÊNCIA: 21/02/2022 a 16/12/2022.

Prefeitura Municipal de Piracema, 18 de Fevereiro de 2022.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 14 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 98 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 18/02/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 14/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 036/RHSMS/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03. CONTRATADO: GUILHERME DE

SOUZA CARLOS, CPF: 134.621.226-06. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como DENTISTA DO PSF.

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde. VALOR DO CONTRATO: R$ 2.972,48

(Dois mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos) mensais. VIGÊNCIA: 10/03/2022 a 31/12/2022.

Prefeitura Municipal de Piracema, 09 de Março de 2022.

Publicado em 09/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 14/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 033/RHSME/2022

CONTRATADA: WILLIA GRECO SILVA, CPF: 555.288.056-00. OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços

como Monitor. LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação.  OBJETO DA

RESCISÃO: Rescisão a pedido da contratada. Prefeitura Municipal de Piracema, 28 de Fevereiro de 2022.

Publicado em 28/02/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 14/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-03-14T14:12:49-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643